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Kuva

Kort introduktion
Den kristna tron är helt unik, men varför är den det? Jag skulle säga att det inte
minst är dessa fem som gör den kristna tron så unik:

Agape (den förbehållslösa, omotiverade, osjälviska, självutgivande kärleken)
Barnaskapet
Friheten (frihet från krav, prestationer, gärningar, metoder och tekniker)
Nåden
Korset

Det här är helt unikt för en sann kristen tro. Därför hittar vi inte alla dessa fem i
”världen”, i andra religioner, i sekter eller där villoläror har påverkat kristenheten.
Utifrån detta har jag delat upp bibelstudiet i fyra fristående delar som finns både
som textsidor och inspelningar via länkarna nedan. 

Del 1: ”Det står skrivet” 
Denna del handlar om Ordets betydelse, alltså Bibeln, vad som är grunden för vår
tro, vad som definierar vår tro. Dessutom en tar jag upp hur vi kan bedöma och
rannsaka olika läror och företeelser, utifrån bl.a. agape kontra eros.

Del 2: ”Det Stora Avfallet – det bortglömda tidstecknet!”
Denna del handlar om det avfall från den sanna kristna tron som Bibeln förutsagt
skall ske före den absolut yttersta tiden. Är det ett bortglömt tidstecken? Och så
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sätter vi strålkastarljuset på fyra olika villovägar som bidrar starkt till detta avfall
idag. Dessa kan vi då bland annat studera utifrån det som tagits upp i del 1. Här
hittar du även en ordentlig historisk genomgång av hur
trosförkunnelsen/framgångsteologin kom till (från 1800-talet och framåt) och hur
Trosrörelsen startade i USA och sedan i Sverige.
(Inspelning av den första halvan av del 2 kom tyvärr inte med på inspelningen,
den är därför inspelad i efterhand)

I inspelningens andra del nämner jag en bok skriven av Anna-Karin Stenberg, en
god vän, som for väldigt illa när hon gick på Arkens bibelskola i Kungsängen. Du
kan läsa mer om boken och hennes erfarenhet via denna länk.

Del 3: ”Evangelium – metod eller barnaskap, prestationskrav eller
frihet?”
Denna del handlar om vad det bibelförankrade evangeliet innebär, som
barnaskapet, enkelheten och friheten i Kristus, och hur detta står i konflikt med
metoder och tekniker.

I inspelningen nämner jag en liten skrift om evangeliet. Du kan läsa boken (även
lyssna till inspelning) via denna länk. 

Del 4: ”Vandra i Anden”
Denna sista del handlar om vad ”vandra i Anden” innebär för en sann kristen. Vad
finns det för frihet? Skall man höra Guds röst? Vandrar man i ständiga framgångar
och i tecken och under? 
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